
Kampinoski Park Narodowy 

 

WetlandsKPN-75/2018

Izabelin, 26.07.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego na:

Wykonanie usług z zakresu wykaszania łąk w ramach projektu LIFE+ „Ochrona i renaturyzacja

mokradeł obszaru Natura 2000 Puszcza Kampinoska” na terenie Kampinoskiego Parku

Narodowego w roku 2018”

Dnia 26 lipca 2018r. o godz. 9:15  dokonano komisyjnego otwarcia ofert  złożonych w przetargu pn.:

„Wykonanie usług z zakresu wykaszania łąk w ramach projektu LIFE+ „Ochrona i renaturyzacja

mokradeł obszaru Natura 2000 Puszcza Kampinoska” na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego w

roku 2018”

Na sfinansowanie całego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 47.643,12 zł.

W niniejszym postępowaniu przyjęto następujące kryteria wyboru:

cena – 60%,

termin realizacji zamówienia – 40%

Zamawiający przewiduje termin realizacji usługi nie później niż do 30.09.2018r.

Wpłynęły następujące oferty.

Odczytano nazwę (firmy) i adres wykonawcy oraz podano informacje dotyczące ceny oraz terminu

wykonania zamówienia:

Oferta nr 1:

Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński, Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin; cena

zamówienia brutto: 42.087,30 zł; termin realizacji usługi: 30.09.2018r.

Oferta nr 2:

Pawłowski Sławomir, ul. Kolejowa 14C, 96-500 Sochaczew; cena zamówienia brutto: 20.117,20 zł

; termin realizacji usługi: 10.09.2018r.

Jednocześnie Zamawiający przypomina o konieczności złożenia przez Wykonawcę w terminie 3 dni od

dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego, zgodnie z art. 24 ust.

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

11, w nawiązaniu do art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadczenia o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

